urbano na Praia de Atlântida, lote 5 da quadra 33-B, com área superKcial de 532,50m². Matrícula nº 7.889, do Cartório de Registro de Imóveis de Capão da
Canoa. ENDEREÇO DO IMÓVEL: .Rua Saira, quase esquina com a Rua Juriti, ao lado do nº 163 (frente "Serra") Avaliação R$ 110.000,00 (cento e dez mil
reais) + taxa de leilão de 5%. INFORMAÇÕES: Tel. (51) 3366-2299 e 99328-7525. AVALIAÇÃO: R$ 110.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 110.000,00

Terreno 530m2 - Praia de Atlântida
1º Leilão: 30/01/2019 - 11:00

Local: Rua Itapeva, 260- Passo D'areia

Leiloeiro: